
                                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 
 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 р.  

№ 458 «Про внесення змін до рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016р.  

№ 200  «Про затвердження Статуту та структури комунального закладу  

«Слобожанський навчально-виховний комплекс №1 «Загальноосвітня  

багатопрофільна школа II-III ступенів – Центр позашкільної освіти  

Слобожанської селищної ради»  

 

Розглянувши лист КЗ «Слобожанський НВК №1 ССР», від 01.12.2016 № 107, керуючись 

ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністерства освіти і 

науки № 1205 від 06.12.2010 р. «Про затвердження Типових штатних нормативів 

загальноосвітніх навчальних закладів», Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в п. 2 рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016р. № 458 «Про внесення 

змін до рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016р. № 200 «Про затвердження Статуту та 

структури комунальному закладу «Слобожанський навчально-виховний комплекс №1                 

«Загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступенів – Центр позашкільної освіти 

Слобожанської селищної ради», а саме: 

  – ввести посаду вихователя групи продовженого дня ( 0,5 ставки) для супроводу дітей, 

які підвозяться  шкільним автобусом (додаток 1).  

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури та соціального захисту населення. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

626-15/VII 

 


	П’ятнадцята сесія сьомого скликання

